ЮРЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
    _22.06.2016__                                                                                                    ___45/15__
        пгт Юрья
Об исключении объектов муниципального имущества из перечня

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав   субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение или в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

      В соответствии с Положением о порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав   субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение или в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного Юрьянской районной Думой от 15.10.2008 №34/6,    районная Дума РЕШИЛА:

        1.Исключить из  перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав   субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение или в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Юрьянской районной Думы от 26.02.2016 №42/4 следующие помещения, расположенные в здании дома быта по адресу пгт Юрья, ул. Ленина.д.2:
-помещение площадью 20 кв.м
-помещение площадью 60,1 кв.м

-помещение площадью 63,7 кв.м

	       2.Опубликовать решение районной Думы в газете «Юрьянские вести», на официальном сайте Юрьянского района и информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Юрьянского района Кировской области.

Глава Юрьянского района,

председатель Юрьянской районной Думы                              А.  Ю. Потапенко
____________________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления муниципальным имуществом администрации Юрьянского района

СОГЛАСОВАНО

Глава администрации

Юрьянского района

Заведующая юридическим отделом администрации Юрьянского района
	                      Т.В. Клабукова

                      В.А. Пономаренко
                       А.П. Казакова

Разослать: РД-3, УИ-2, газета, депутатам, прокуратура

Клабукова
Татьяна Владимировна
2-10-77